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HİZMETE ÖZEL

Jandarma Genel  Komutanlığı,  Genelkurmay  Başkanlığının  onayını  almayı  müteakip,  30  Ağustos 
1997 tarihinde dönemin Jandarma Genel Komutanı Org. Teoman KOMAN imzalı, FIEP üyesi ülkelerin 
Jandarma Genel Komutan ve Direktörlerine birer mektup göndererek FIEP teşkilâtına üye olma isteğini 
bildirmiştir.

Türk  Jandarmasının  üye  olma  talebi,  21  Ekim  1997’de  Lizbon’da  yapılan  Genel  Komutan  ve 
Direktörler Zirve Toplantısında görüşülmüş ve Türk Jandarmasının bir yıllık “Gözlemci Üye”liği müteakip 
“Tam Üye” olarak kabul edilmesi uygun bulunmuştur.

20  Ekim  1998  tarihinde  İspanya  Guardia  Civil  Genel  Direktörlüğü’nün  dönem başkanlığını  devri 
sırasında  Madrid’de  yapılan  ve  dönemin  Jandarma Genel  Komutanı  Orgeneral  Rasim BETİR’in  de 
katıldığı  Jandarma  Genel  Komutanlar  ve  Direktörler  Zirve  Toplantısında  Jandarma  Genel 
Komutanlığının  FIEP’e  asli  üyeliği  onaylanmıştır.  Aynı  toplantıda,  Hollanda  Kraliyet  Mareşose 
Komutanlığı  ile  Fas Kraliyet  Jandarma Komutanlığının  da FIEP teşkilâtına gözlemci  üye statüsü ile 
katılmaları kabul edilmiştir. 

1998  ve  1999  yıllarında  üye  ülkelerin  çalışmaları  sonucu,  FIEP’in  çalışmalarını  ve  iç  işleyişini 
düzenleyen bir Mutabakat hazırlanmış ve 20 Ekim 1999 tarihinde Roma’da yapılan Jandarma Genel 
Komutanlar ve Direktörler Toplantısı sırasında, üye ülkelerin Jandarma Genel Komutan ve Direktörleri 
Tarafından imzalanmıştır.

4. ÜYELİK ŞARTLARI

- Yargı otoritesinin yönetimi altında cezai yaptırım gerektiren suçları soruşturmak ve önlemek, 
- Yerel veya ulusal otoritenin yönetimi altında kamu düzenini sağlamak,
- Bunlara ek olarak çeşitli diğer idari görevleri üstlenmektir.

5. FIEP’İN ORGANLARI

- Dönem Başkanlığı,
- Sekreterya (FIEP Proje Sb.),
- Genel Komutan/Direktörler Yüksek Konseyi, 
- FIEP Komisyonları;

* Hizmet İçin Teşkilâtlanma,
* İnsan Kaynakları,
* Yeni Teknolojiler ve Lojistik,
* Uluslararası İşler.

6. FIEP’İN ÇALIŞMA ESASLARI

FIEP’te daimi bir sekreterya ve başkanlık sistemi mevcut değildir. Bu görevler üye ülkeler arasında 
dönüşümlü  olarak  yürütülmektedir.  Dönem  başkanlığı  ve  sekreterya  görevleri  her  yıl  Ekim  ayında 
yapılan Genel Komutan/Direktörler Yüksek Konseyi (Zirve) Toplantısı  ile başlamaktadır.  Bu görevleri 
yürüten teşkilât, başkanlık ve sekreterya görevlerini ülkesinde düzenlediği Zirve Toplantısı ile kendinden 
sonraki teşkilâta devretmektedir.

31 Ekim 2000 tarihinde FIEP Zirve Toplantısında imzalanan ortak açıklama sonrasında Fransa Millî 
Jandarma Genel  Direktörlüğü üç yıl  süreyle temas noktası  oluşturmuştur.  Temas noktasının görevi, 
üçüncü ülkelerden gelecek başvuruları alarak dönem başkanına iletmektir. Ancak Fransa Millî Jandarma 
Genel Direktörlüğünden sonra bu devam ettirilmemiştir.

Teşkilâtın Dönem Başkanlığı, 1 yıl süre ile tam üye ülkeler arasında sıra ile yapılmaktadır.

Dönem Başkanlığı görevini yürüten ülke, her yıl Ekim ayı sonlarında düzenlenen Zirve Toplantısının 
yanı sıra, hazırlık faaliyetlerini düzenlemekten ve toplantılara ev sahipliği yapmaktan sorumludur.
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HİZMETE ÖZEL
Dönem Başkanı;  FIEP’i  temsil  etmekte,  Genel  Komutan/Direktörler  Yüksek  Konseyinin  belirlediği 

programları koordine etmektedir. 

Bir  yıl  süren  dönem  başkanlığı  süresince,  ilgili  Direktörlük/Komutanlık  kendi  karargâhında; 
oluşturacakları Başkanlık Sekreteryası marifetiyle; 

a. Mutabakatın öngördüğü faaliyetleri yürütme,
b. Komisyonlar arasındaki teması kolaylaştırma,
c. Her üye kurumun belirlediği irtibat noktası ile teması sürdürme,
ç. Gerekli tüm dokümanları hazırlama görevlerini yürütmektedir.

Sekreterya;

a. Hazırlık toplantıları gibi müşterek faaliyetleri koordine ve organize etmek,
b. Raporların ve bilgilerin toplanması ve dağıtılması amacıyla bir irtibat noktası görevi ifa etmek,
c. Genel Komutan/Direktörler Yüksek Konseyi toplantı tutanaklarını hazırlayıp, bu toplantılarda alınan 

kararların sonucu olan tüm faaliyetlerin,  hazırlanan ortak açıklamada yer almasını  ve bu doğrultuda 
yürütülmesini takip etmek,

ç. Komisyonun aldığı kararların öngördüğü faaliyetleri, sonuçlarını ve önceden belirlenmiş hususları, 
toplantılara her yıl ev sahipliği eden kurumlardan alacağı raporlar vasıtasıyla takip etmek,

d. Tarafların sunduğu genel veya özel teklifleri ve istekleri incelemek,
e. Üye  ülkelerin  oluşturdukları  ve  yürüttükleri  değişim  faaliyetleri  ile  ilgili  başvuru  ve  sorunları 

toplamak ve ilgilenmekle yükümlüdür.

7. FIEP KOMİSYONLARI

Üye ülke jandarma teşkilâtları arasında mevcut ilişkileri çeşitlendirip zenginleştirmek maksadıyla FIEP 
içerisinde;

a. İnsan Kaynakları,
b. Hizmet İçin Teşkilâtlanma,
c. Yeni Teknolojiler ve Lojistik,
ç. Uluslararası İşler olmak üzere dört ana faaliyet alanı belirlenmiş ve bu konular için birer komisyon 

kurulmuştur.

Bu komisyonların çalışma alanları aşağıdaki gibidir.

a. İnsan Kaynakları Komisyonu

1. İnsan Kaynakları Komisyonu: 
 a. Eğitim ve personel temin de dahil olmak üzere İnsan Kaynakları Yönetimi ile görevli personel 

için toplantılar/seminerler düzenleyerek deneyim ve örnek uygulamaların paylaşımını geliştirme, 
 b. İstatistiksel verileri (seçim testleri, adayların seviyeleri vb.) paylaşarak ve her bir kurumun 

düzenlemelerini güncelleyerek personel temin politikalarını birbirleriyle uyumlu hale getirme, 
 c. Bir sonraki yıl için FIEP Kurslar Kataloğunu güncelleme, 
 ç. Ortak personel formasyonu için eğitim dokümanlarını paylaşmanın yanı sıra çeşitli kategorilerde, 

eğitim kurumları tarafından kullanılan eğitim yöntem ve programları kıyaslama görevlerini yerine getirir.
2. İnsan Kaynakları Komisyonu aşağıdakileri geliştirmekle görevlidir: 

a.  Gerekli  operasyonel  alanlarda  uzmanlar  arasındaki  irtibat  ve  paylaşımları  yoğunlaştırma 
(örneğin bilimsel ve adli kolluk, çevre kolluğu, toplum polisliği, istikrarla güvenliği sağlama, toplumsal 
olaylar ve ayaklanma kontrolü, toplumsal olaylara demokratik şekilde müdahale, bilişim suçu ve örün 
izleme, özel müdahale, kıyı gözetleme, dağ kurtarma, köpek eğitimi faaliyetleri köpeklerle ve ilgi alanına 
ilişkin diğer her türlü faaliyet); 

b.  Eğitim  kurumlarının  kardeş  okul  ilan  edilmesi,  okulların  ve  dil  kurslarının  temsilcileri  ve 
eğiticilerinin karşılıklı değişimi; 

c. Jandarma tipi kuvvetlerin Jandarma ve Askeri Statülü Kolluk Kuvvetlerin deontoloji (ahlak bilimi) 
ile ahlak ve insan hakları kurallarına riayet etmesi; 
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HİZMETE ÖZEL
ç. Uygulamalı psikolojiyle ilgili faaliyetler.

b. Hizmet İçin Teşkilâtlanma Komisyonu

Hizmet İçin Teşkilatlanma Komisyonu, şu konulara yönelik olarak çalışır:
1.  Aşağıda yer alan önemli  hususları  ele alan düzenlemeler ve çalışmalar,  yasal  ve düzenleyici 

metinler ile soruşturma teknikleri konusunda bilgi ve tecrübe değişimi; 
a.  Yetkililer  arasında kurulan irtibatlar,  ziyaretler,  kurslar,  seminerler  ve toplantılar  vasıtasıyla 

uyuşturucu ve silah ticareti, terörizm ve yasadışı göç ağları ve bununla beraber siber suç da dahil olmak 
üzere organize suçla mücadele; 

b. Bilimsel soruşturmalar; 
c. Kamu güvenliği ve asayişi sağlama; 
ç. Çevre ve sanatsal mirasın korunması. 

2. Yukarıda belirtilen alanlarda ve bununla beraber kıyı gözetleme, bomba imha/sabotajlara karşı 
koyma, sınır polisi, uluslararası barışı koruma destekleme operasyonları ve ilgi alanına ilişkin diğer her 
türlü faaliyet gibi kesin operasyonel faaliyetlerde işbirliğini teşvik etme.

3. Halkla İlişkiler ve meslek etiği alanında ilişkileri arttırma.

c. Yeni Teknolojiler ve Lojistik Komisyonu

Yeni Teknolojiler ve Lojistik Komisyonu, toplantı ve seminerler düzenlemede ihtiyaç olduğu takdirde 
üyelerin  şu  alanlarda  bilgi,  tecrübe  ve  çalışma  alışverişinde  bulunmasını  ve  söz  konusu  alanlarda 
işbirliği yapmasını teşvik eder:

1. Koruma ve müdahale teçhizatı, kriminal soruşturma ve adli tıp sistemleriyle ilgili teknik araçlar gibi 
malzemeler;

2. Donanım ve yazılım sistemleri, operasyonel ve adli amaçlarla internet/intranet kullanımı, veri ve 
resim işleme için ileri düzey sistemler, sistem koruma, siber tehditlerle mücadele de dâhil olmak üzere 
bilgisayar bilimi ve dijital teknolojiler; 

3.  Intranet,  telsiz  ve  uydu  kabiliyetleri  de  dâhil  olmak  üzere  telekomünikasyon  bilgi  ve  iletişim 
teknolojisi; 

4. Ulaşım araçları ve diğer lojistik konular; 
5. Konuyla ilgili diğer her türlü alan. 

ç. Uluslararası İşler Komisyonu

1.  Uluslararası  İlişkiler  Komisyonunun  görevi,  FIEP  uygulamalı  faaliyetleri  ve  girişimlerini 
desteklemek için finansman elde etmek amacıyla hangi üyelerin (en az iki) onay almak üzere projeyi 
yetkili uluslararsı kurum ve kuruluşlara sunacağını belirlemek üzere ortak çıkarları ilgilendiren projeleri 
seçmektir. 

2.  Uluslararsı kuruluş temsilcileri, bu çerçevedeki uzmanlıklarını paylaşmaya çağrılabilir.

8. BUGÜNE KADAR ALINAN KARARLAR DOĞRULTUSUNDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

a. Avrupa Kolluk Kuvvetleri Tatbikatı

Fransa  tarafından  başlatılan  Avrupa  Kolluk  Kuvvetleri  Tatbikatı,  1999  yılından  itibaren  Saint-
Astier/Fransa’da  düzenlenmeye  başlanmıştır.  J.Gn.K.lığı,  bahse  konu  tatbikatlara,  1999  ve  2000’de 
gözlemci olarak katılmış, 2003 ve 2004’te JÖAK’lığından birlik göndermiştir. 

b. Jandarma ve Demokrasi Kolokyumu

31  Ekim  2000  tarihinde  Strazburg’da  yapılan  FIEP  Zirve  Toplantısı  ile  birlikte,  Fransa  Millî 
Jandarma Genel Direktörlüğü tarafından “Jandarma ve Demokrasi” konulu bir kolokyum düzenlenmiştir. 
Üç  oturumdan  oluşan  bu  Kolokyumda;  “Jandarma  ve  Kamu Hizmeti”,  “Meslek  Ahlakı”,  ve  “Barışın 
Korunması Harekâtlarında Jandarma” konuları ele alınmıştır.

HİZMETE ÖZEL -4-

27
16
14
 -
 1
73
37
33
29
67
9127

16
14
 -
 1
73
37
33
29
67
9127

16
14
 -
 1
73
37
33
29
67
91



HİZMETE ÖZEL
Fransa’da icra edilen kolokyum sonrasında Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Aytaç YALMAN, 

kolokyumda takdim edilen konuları yorumlayan ve bunları ülkemiz açısından değerlendiren “Jandarma 
ve Demokrasi Konulu Kolokyumun Düşündürdükleri” adıyla bir makale yazmıştır.

c. Türkiye’de Birinci FIEP Kros Şampiyonasının Düzenlenmesi

Jandarma Genel Komutanlığının 155 nci Kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde, 19 Haziran 
2001 tarihinde, FIEP üyesi Jandarma Teşkilâtlarının kros takımları ülkemize davet edilerek, J.Gn.K.lığı 
ev  sahipliğinde,  FIEP  üyesi  Jandarma  Teşkilâtları  arasında  “Birinci  FIEP  Kros  Şampiyonası” 
düzenlenmiştir. 

Kros şampiyonasına Türkiye, Fransa, İtalya, İspanya, Portekiz ve Fas Jandarmalarından takımlar 
katılmıştır.  Dereceye  giren  sporculara  Genelkurmay  Başkanı  Orgeneral  Hüseyin  KIVRIKOĞLU 
tarafından ödülleri verilmiştir.

ç. FIEP Dergisi

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Aytaç YALMAN’ın FIEP dönem başkanlığı sırasında ilk defa 
2001  yılında,  uluslararası  bir  “FIEP  Dergisi”  Jandarma  Genel  Komutanlığınca  İngilizce  olarak 
hazırlanarak bütün dünya ülkeleri ile çeşitli uluslararası kuruluşlara gönderilmiştir. Söz konusu derginin 
baş  makalesi  Jandarma  Genel  Komutanı  Orgeneral  Aytaç  YALMAN  tarafından  kaleme  alınmıştır. 
Derginin ikinci sayısı Ekim 2004 ayında Portekiz tarafından basılmıştır. Üçüncü sayısı, 2008-2009 FIEP 
Dönem Başkanlığını yürüten J.Gn.K.lığınca yayımlanmıştır.

d. Kardeş Okul Törenleri

05 Haziran 1998 tarihinde Madrid’de; Fransa, İtalya, İspanya ve Portekiz Jandarmaları; subay ve 
astsubay okullarını kardeş okul ilan etmişlerdir.
 

Jandarma Okullar Komutanlığının 2002 yılı  içerisinde FIEP üyesi ülkelerin Jandarma Subay ve 
Astsubay  Okulları  ile  kardeş  okul  statüsünü  elde  etmesi  planlanmıştır.  Konuya  ilişkin  Genelkurmay 
Başkanlığının oluru alınmış ve 2002 yılında kutlanan, jandarmanın 156’ncı kuruluş yıldönümü törenleri 
sırasında, FIEP üyesi Jandarma Teşkilâtlarının Subay Okulları ile Jandarma Okullar Komutanlığı Subay 
Okulu “Kardeş Okul” ilan edilmiştir.

Kardeş okul törenlerine FIEP üyesi Jandarma Teşkilâtlarından (Fransa, İtalya, İspanya, Portekiz, 
Hollanda ve Fas) Okullar Komutanları, Subay Okul Komutanları, birer karargâh subayı ve ikişer öğrenci 
subay davet edilmiştir. FIEP’in gözlemci üyesi olan Romanya Jandarması da törenlere gözlemci olarak 
davet edilmiştir.

FIEP üyesi Jandarma Teşkilâtları, yapılan davete olumlu cevap vermişler ve üst düzeyde heyetler 
ile, Jandarma Okullar Komutanlığında yapılan törenlere katılmışlardır.

Bu  törenlerde,  FIEP  üyesi  Jandarma  Teşkilâtlarının  Subay  Okulları  ile  Jandarma  Okullar 
Komutanlığı Subay Okulunun “Kardeş Okul” olmasını sağlayan Kardeş Okul Beratları imzalanmıştır. 

Beratlar;Jandarma Genel Komutanlığı  adına, Jandarma Okullar  Komutanı Tümgeneral  Nurettin 
ÇAKIR tarafından imzalanmıştır.

İmzalanan Kardeş Okul Beratları, aynı gün yapılan jandarmanın kuruluşunun 156’ncı yıldönümü 
törenleri  sırasında  kardeş  okullarının  subay  öğrencileri  arasında  değiştirilerek  Kardeş  Okul  Töreni 
tamamlanmıştır.

e. Daimi Sekreterya Kurulması
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HİZMETE ÖZEL
İlk  olarak  2000  yılında  Fransa  tarafından,  ikinci  olarak  2004  yılında  Türkiye  tarafından  daimi 

sekreterya  kurulması  gündeme  getirilmiştir.  Üye  teşkilâtların,  mali  hususların  düzenlenmesinde 
kaynaklarının yetersiz olduğunu beyan etmeleri nedeniyle bu girişim sonuçsuz kalmıştır. 

f. FIEP İrtibat Noktası Tesis Edilmesi

2000  yılından  itibaren  3  yıl  süreyle  Fransa  irtibat  noktası  olarak  seçilmiştir.  Daha  sonra  bu 
uygulama devam ettirilmemiştir.

g. Karşılıklı İrtibat Subayı Atanması

FIEP Mutabakatı  gereğince İtalya,  İspanya,  Fransa ve Portekiz  kendi  aralarında irtibat  subayı 
atamış olup, bu subaylar 2000 yılından bu yana muhatap teşkilâtlar bünyesinde görev yapmaktadır. 
Benzer  şekilde J.Gn.K.lığının  2018 yılı  FIEP Dönem Başkanlığında yapılan girişimle,  Kuveyt  Ulusal 
Muhafızları  bünyesinde bir  J.Gn.K.lığı  personelinin,  irtibat  subayı  görevlendirmesi  yapılmış  olup söz 
konusu uygulama  Kuveyt Milli  Muhafızları  Komutanlığı’nın kapsamlı bir  kurumsal yeniden yapılanma 
sürecinde olması sebebiyle 26 Temmuz 2023 tarihinde sonlandırılmıştır. Ağustos 2024 itibariyle Kuveyt 
Milli  Muhafızlar  Komutanlığı  karargahına  J.Gn.K.lığı  adına  FIEP  İrtibat  Subayı  görevlendirme 
çalışmalarına yeniden başlanmıştır.

h. FIEP İnternet Sitesinin Kurulması

Fransa Millî  Jandarma Genel  Direktörlüğü tarafından hazırlanan FIEP internet  sitesi  2000’den 
itibaren faaliyetini  sürdürmektedir.  Söz konusu internet  sayfasının  içeriği,  FIEP Dönem Başkanlığını 
yürüten teşkilatın onayı doğrultusunda, üye teşkilatlardan sağlanan katkılarla güncellenmektedir.

ı. Birinci FIEP Uluslararası Terörizm Semineri

16-18 Mayıs 2006’da FIEP üyesi  ülkelerin katılımıyla Roma/İtalya’da icra edilmiştir.  J.Gn.K.lığı 
adına Roma Kara Ataşesi J.Kur.Yb. Fevzi KURŞUN katılmıştır.

i. Bilişim Suçlarıyla Mücadele Semineri

22–25  Haziran  2009  tarihlerinde  Ankara  Beştepe  Karargâhı  Org.Esen  Brifing  Salonunda  icra 
edilmiştir. 

j. FIEP Logosu

Portekiz Ulusal Cumhuriyet Muhafızları Komutanlığı tarafından hazırlanan FİEP Logosu;   16–19 
Mart 2009 tarihleri arasında Portekiz’de icra edilen Hizmet İçin Teşkilâtlanma Komisyon Toplantısında 
oy birliği ile kabul edilmiştir. 2009 yılı ortak açıklamasının imzalanması ile bahse konu logo kullanılmaya 
başlanmıştır.

k. Avrupa Birliği Kolluk Hizmet Eğitimi (EUSPT)

Avrupa Birliği Kolluk Eğitimi,  Avrupa Birliği’nin 2010 yılı İstikrar Belgesi Eylem Plânında yer almış 
ve “Avrupa Birliği Kolluk Eğitimi 2011- 2013“ adıyla proje olarak teklif edilmiştir. Söz konusu Proje, AB 
üyesi ülkeler (Fransa, İtalya, Hollanda, İspanya) tarafından koordine edilmiş ve yürütülmüştür. Masrafları 
Avrupa Birliği Komisyonunca karşılanan proje 2012 yılında başlamıştır.

Proje  kapsamında,  Avrupa  Birliği  ülkelerinden,  aday  ülkelerden  ve  Afrika  Birliği  Ülkelerinden 
(2400) kolluk personelin eğitilmesi hedeflenmiştir. Eğitimlerde genel kolluk konularının yanı sıra kamu 
düzeni, şahıs ve tanık koruma, patlayıcılar, konvoy eskortu, özel silâhlar ve taktikler (SWAT), soruşturma 
teknikleri ve yeni kolluk uygulamaları alanında eğitimler verilmiştir. 

9. BUGÜNE KADAR YÜRÜTÜLEN FIEP DÖNEM BAŞKANLIĞI VE SEKRETERYA GÖREVLERİ
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HİZMETE ÖZEL

Nu. Üye Teşkilâtın Adı Başkanlık Dönemi

HİZMETE ÖZEL -7-
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HİZMETE ÖZEL

1. Portekiz Ulusal Cumhuriyet Muhafızları Komutanlığı Ekim 1996-Ekim 1997

2. İspanya Polis ve Guardia Civil Genel Direktörlüğü Ekim 1997-Ekim 1998

3. İtalya Karabinieri Genel Komutanlığı Ekim 1998-Ekim 1999

4. Fransa Millî Jandarma Genel Direktörlüğü Ekim 1999-Ekim 2000

5. Jandarma Genel Komutanlığı Ekim 2000-Ekim 2001

6. Hollanda Kraliyet Mareşose Komutanlığı Ekim 2001-Ekim 2002

7. Fas Kraliyet Jandarma Komutanlığı Ekim 2002-Ekim 2003

8. Portekiz Ulusal Cumhuriyet Muhafızları Komutanlığı Ekim 2003-Ekim 2004

9. İspanya Polis ve Guardia Civil Genel Direktörlüğü Ekim 2004-Ekim 2005

10. İtalya Karabinieri Genel Komutanlığı Ekim 2005-Ekim 2006

11. Fransa Millî Jandarma Genel Direktörlüğü Ekim 2006-Ekim 2007

12. Romanya Jandarma Genel Müfettişliği Ekim 2007-Ekim 2008

13. Jandarma Genel Komutanlığı Ekim 2008-Ekim 2009

14. Hollanda Kraliyet Mareşose Komutanlığı Ekim 2009-Ekim 2010

15. Fas Kraliyet Jandarma Komutanlığı Ekim 2010-Ekim 2011

16. Portekiz Ulusal Cumhuriyet Muhafızları Komutanlığı Ekim 2011-Ekim 2012

17 İspanya Guardia Civil Genel Direktörlüğü Ekim 2012-Ekim 2013

18. İtalya Karabinieri Genel Komutanlığı Ekim 2013-Eylül 2014

19. Fransa Millî Jandarma Genel Direktörlüğü Eylül 2014-Ekim 2015

20. Romanya Jandarma Genel Müfettişliği Ekim 2015-Ekim 2016

21. Ürdün Jandarma Genel Direktörlüğü Ekim 2016-Ekim 2017

22. Jandarma Genel Komutanlığı Ekim 2017-Ekim 2018

23. Hollanda Kraliyet Mareşose Komutanlığı Ekim 2018-Ekim 2019

24. Fas Kraliyet Jandarma Komutanlığı Ekim 2019-Ekim 2021

25. Portekiz Ulusal Cumhuriyet Muhafızları Komutanlığı Ekim 2021-Ekim 2022

26. İspanya Guardia Civil Genel Direktörlüğü Ekim 2022- Ekim 2023

27. İtalya Karabinieri Genel Komutanlığı Ekim 2023-Ekim 2024

28 Fransa Milli Jandarma Genel Direktörlüğü Ekim 2024-

HİZMETE ÖZEL -8-
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